Agilent
InfiniiVision 7000B 系列示波器
技术资料
提供最佳的信号可视性
型号 Bandwidthh 采样率 存储器 示波器通道数 数字通道数 更新速率
DSO7012B 2
DSO7014B
100 MHz 2 GSa/s 8 Mpts

产品经过惠普/安捷伦测试系统的典型配置测试。
24
订货信息
型号 带宽 采样率 存储器深度 示波器通道数 数字通道数
DSO7012B 100 MHz 2 GSa/s 8 Mpts 2
DSO7014B 100 MHz 2 GSa/s 8 Mpts 4
MSO7012B 100 MHz 2 GSa/s 8 Mpts 2 16
MSO7014B 100 MHz 2 GSa/s 8 Mpts 4 16
DSO7032B 350 MHz 2 GSa/s 8 Mpts 2
DSO7034B 350 MHz 2 GSa/s 8 Mpts 4
MSO7032B 350 MHz 2 GSa/s 8 Mpts 2 16
MSO7034B 350 MHz 2 GSa/s 8 Mpts 4 16
DSO7052B 500 MHz 4 GSa/s 8 Mpts 2
DSO7054B 500 MHz 4 GSa/s 8 Mpts 4
MSO7052B 500 MHz 4 GSa/s 8 Mpts 2 16
MSO7054B 500 MHz 4 GSa/s 8 Mpts 4 16
DSO7104B 1 GHz 4 GSa/s 8 Mpts 4
MSO7104B 1 GHz 4 GSa/s 8 Mpts 4 16
附件包括:
型号 DSO70xxB MSO70xxB
3 年标准保修期 ● ●
标准探头
100 MHz: 10074C (默认), N2871A (可选)
350 MHz-1 GHz: 10073C (默认), N2873A (可选) ● ●
16 通道飞线套件, 可设置逻辑探头 (2 个适配夹, 各有 8 个通道) ●
54695-62301 探头附件袋 ● ●
内置标准语言支持英语、法语、德语、俄语、简体中文、繁体中文、
韩语、西班牙语、葡萄牙语、日语和意大利语。 ● ●
界面语言支持
GUI菜单: 英语、简体中文、繁体中文、韩语、日语 ● ●
按键/旋钮翻盖图标注: 英语、简体中文、繁体中文、日语
印刷版用户指南 (选件ABA 为英语, 选件AB2 为简体中文, 选件 ABJ 为日语) ● ●
文档光盘 (PDF版本的程序员参考指南、用户指南和服务指南) ● ●
Agilent I/O 程序库套件 15.0 ● ●
本地电源线 ● ●
前面板盖 ● ●
注: 免费下载 IntuiLink Data Capture软件, 请访问 www.agilent.com/find/intuilink
25
订货信息 (续)
选件
产品 描述
DSO 至 MSO 升级 * N2741A 用于DSO701xB
N2735A 用于DSO703xB
N2736A 用于DSO705xB
N2737A 用于DSO710xB
SEC 安全环境模式 — 符合国家工业安全计划操作手册 (NISPOM) 第 8 章的要求
(只适用于新购示波器的工厂安装选件)
A6J ANSI Z540 一致性校准
* 包括一个 54620-68701逻辑电缆套件、一个标签和一个升级许可证, 以激活 MSO特性。5 分钟内即可完成安装。
串行数据分析应用软件
选件编号 — 用户安装 选件编号 — 工厂安装 描述
N5424A AMS CAN/LIN 自动触发与解码 (仅限于 4 通道和 4+16通道型号)
N5423A LSS I2C/SPI 串行解码选件 (仅限于 4/4+16 通道型号)
N5457A 232 RS-232/UART 触发与解码 (仅限于 4 通道和 4+16通道型号)
N5468A SND I2S触发和解码 (仅限于 4 通道和 4+16通道型号)
N5432C FLX FlexRay 测量 (仅限于 4 通道和 4+16通道型号)
N5469A 553 MIL-STD 1553 触发和解码 (仅限于 4 通道和 4+16通道型号)
PC 辅助应用软件 描述
N5406A 适用于 Xilinx 产品的 FPGA 动态探头 (仅限于 MSO 型号)
N5434A 适用于 Altera 产品的 FPGA 动态探头 (仅限于 MSO 型号)
B4610A 在 PC 机上离线查看和分析 MSO/DSO 数据
U1881A 功率测量和分析应用软件
E2690B ASA 示波器工具
其他
选件编号 — 用户安装 选件编号 — 工厂安装 描述
N5454A SGM 分段存储器
N5455A LMT 模板极限测试
附件
产品型号 描述
N2733A 7000B 系列示波器的便携包
N2732A 7000B 系列示波器的机架安装套件
GemStar 5000 GemStar Mfg. 专为 InfiniiVision 7000B系列定制的带有泡沫垫衬的运输箱,
详情请访问 www.gemstarmfg.com
N2918A 测试套件
N4865A GPIB 至 LAN 适配器
26
安捷伦示波器